

Der MeinAuto.de Vorteilsclub – Neuwagen aller Marken mit Bestpreis-Versprechen von Deutschlands Nr.1 Neuwagenvermittler kaufen

Der Mein Auto. de Vorteilsclub ermöglicht den Mitgliedern der Partnerorganisation sowie ggf. deren Mitarbeitern und Angehörigen den Kauf aller gängigen Automarken und Modelle zu exklusiven Vorteilsclub-Sonderkonditionen. In Zusammenarbeit mit Mein Auto. de, dem Marktführer unter den Neuwagenvermittlern im Internet, sind Rabatte bis zu 40 Prozent beim Kauf eines Neuwagens möglich.



Wir sind überzeugt, Ihnen stets die besten Preise auf Neuwagen zu bieten. Wenn Sie anderswo ein vergleichbares günstigeres Angebot finden, so kommen Sie gerne auf uns zu.

MeinAuto.de Vorteilsclub-Nutzer erhalten bis zu 2,5 Prozent zusätzlichen Nachlass auf den regulären MeinAuto.de-Internetpreis – auch bei Kredit- und Leasingfinanzierung.

So funktioniert's:

1. Zugang über die Partner-Webseite

Greifen Sie über Partner-Webseite auf den MeinAuto.de Vorteilsclub zu und rufen den Neuwagenkonfigurator auf.

2. Unverbindliche Anfrage

Nach der Auswahl und Konfiguration Ihres Wunschfahrzeuges stellen Sie eine Anfrage.

3. Kostenloses Beratungsangebot

Nach einer unabhängigen und markenübergreifenden Verkaufsberatung (per Telefon oder E-Mail) wird Ihnen ein Vermittlungsangebot zugesendet.

4. Beim deutschen Vertragshändler kaufen

Sie kaufen bei einem deutschen Vorteilsclub-Partnervertragshändler zum Internetpreis.

7 Gründe für den MeinAuto.de Vorteilsclub

1. Bestpreis-Versprechen

Wir sind überzeugt, Ihnen stets die besten Preise auf Neuwagen zu bieten.

2. Deutsche Neuwagen

Wir bieten Ihnen im Mein Auto. de Vorteilsclub deutsche Neuwagen aller gängigen Marken zu Internetpreisen

3. Volle Garantie und Gewährleistung

Garantie und Gewährleitung werden durch deutsche Vertragshändler übernommen.

4. Keine Vorkasse, keine Servicekosten

kein finanzielles Risiko, kostenloser Service.

5. Alle Zahlungsmöglichkeiten

Barkauf, Leasing, Finanzierung



6. Beratung

Unabhängige, markenübergreifende und persönliche Beratung

7. TÜV-gprüfte Abwicklung

durch den Marktführer des deutschen Internet-Neuwagenhandels die MeinAuto GmbH

Fragen, Ansprechpartner und Kontakt

MeinAuto.de Vorteilsclub

MeinAuto GmbH Venloer Straße 151-153 50672 Köln

Telefon: 0221 66 99 33 - 00 Telefax: 0221 66 99 33 - 60

Geschäftszeiten:

Mo-Fr: 08:00 bis 20:00 Uhr Sa: 10:00 bis 14:00 Uhr